MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________ 1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

    E-mail: selecaoprppg@ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 25/2021

RESULTADO DAS ETAPAS SELETIVAS

  O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência e Tecnologia de Alimentos

da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais,

torna PÚBLICO RESULTADO DAS ETAPAS SELETIVAS.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

 NOME DO CANDIDATO ETAPA I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV TOTAL

01 Cristiane Teles Lima 24,00 4,87 24,00 14,67 67,54

02 Diego Pádua De Almeida 31,44 5,20 30,00 14,33 80,97

03 Fernanda Santos De Oliveira 29,91 6,60 28,00 12,00 76,51

04
Gabriella Marchiori Traspadini

De Paula
28,57 5,70 33,00 14,67 81,94

05 Hugo José Martins Carvalho 40,00 6,09 33,00 15,00 94,09

06 Ingrid Cristina Santos Amorim 33,50 5,06 28,00 13,33 79,90

07 Iraiane Oliveira Rodrigues 29,91 8,03 24,00 13,33 75,27

08
João Eduardo Gomes De

Oliveira
34,68 5,64 25,00 11,33 76,66

09 Karina Vila Verde Silva 29,55 5,67 33,00 13,33 81,55

10
Maíra Da Costa Silva Rendon

Hidalgo
27,13 7,45 22,00 14,67 71,25

11 Natalia Costa Da Silva 34,94 7,59 30,00 12,33 84,86

12 Natália Rodrigues Silva 29,65 4,49 28,00 11,33 73,47

13 Sílvio Jackson Félix Alves 34,07 8,79 30,00 12,33 85,19

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PARDAS E PRETAS)

 NOME DO CANDIDATO ETAPA I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV TOTAL

01 Tallita Cristina Oliveira 27,39 6,13 26,00 12,00 71,52

Diamantina, 05 de julho de 2021.

Prof. Marcio Schmiele

Presidente da Comissão Julgadora

mailto:selecaoprppg@ufvjm.edu.br